CÂMARA MUNICIPAL DE IPORANGA
Avenida Iporanga, 112

C.NP.J: 57.740.474/0001-97
Tel.. (15) 35561473 / 35562013

Iporanga - SP

EDITAL DE HOMOLOGAÇÃO DO CONCURSO PÚBLICO 001/2018.

                               A Câmara Municipal de Iporanga, Estado de São Paulo, à  vista do Resultado
apresentado pela CONSESP – Concursos, Residências Médic as, Avaliações e Pesquisas Ltda., HOMOLOGA o
Concurso Público n.º 001/2018, para preenchimento do s cargos de Auxiliar de Serviços Gerais, Motorista,
Oficial Legislativo, Contador e Procurador , realizado no dia 20 de maio de 2018, após todas as etapas previstas,
prazos recursais e demais exigências constantes do edital.

O prazo de validade do concurso publico será de 02 (dois) anos, contados a partir da data de sua homol ogação,
podendo ser prorrogado por igual período,  segundo interesse da Administração.

REGISTRE-SE. PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

Iporanga-SP, 13 de julho de 2018.

Ariovaldo Lopes Rodrigues
Presidente